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Ihre Ansprechpartner 
im Überblick

Gebiet Nord-Ost
Postleitzahlengebiete: 00-25, 27-29, 38-39, 99 

Gebiet West
Postleitzahlengebiete: 26, 30-37, 40-53, 57-59

Außendienst:

Frau Anke Venhoff 
Gebietsleiterin Nord-Ost

Tel.: +49 174 3088902
anke.venhoff@samoa-hallbauer.de

Innendienst:

Frau Seher Ünal 
Fachberaterin Vertrieb Nord-Ost
Tel.: +49 6204 7095-49
Fax: +49 6204 7095-33
seher.uenal@samoa-hallbauer.de

Innendienst:

Frau Canan Sahin
Fachberaterin Vertrieb Süd
Tel.: +49 6204 7095-35
Fax: +49 6204 7095-33
canan.sahin@samoa-hallbauer.de

Außendienst:

Herr Emrah Yildiz 
Key Account Manager / 

Gebietsleiter Süd-Ost
Tel.: +49 173 5323194

emrah.yildiz@samoa-hallbauer.de

Gebiet Süd-Ost:
Postleitzahlengebiete: 80-98

Außendienst:

Herr Stefan Spanel
Gebietsleiter West

Tel.: + 49 173 5304629 
stefan.spanel@samoa-hallbauer.de

Herr Sven Baumert
Fachberater Vertriebsaußendienst 

Industrie & Distribution
Tel.: + 49 174 3088904

sven.baumert@samoa-hallbauer.de

Innendienst: 

Herr Maximilian Schulzki
Fachberater Vertrieb West
Tel.: +49 6204 7095-50
Fax: +49 6204 7095-33
maximilian.schulzki@samoa-hallbauer.de

Büro-Öffnungszeiten:

Montag - Donnerstag 
07:30 - 12:30 / 13:00 - 16:45 Uhr

Freitag  
07:30 - 13:45 Uhr

Gebiet Süd-West
Postleitzahlengebiete: 54-56, 60-79

Außendienst:

Herr Thomas Buczilowski
Key Account Manager / 
Gebietsleiter Süd-West
Tel.: + 49 174 3088901

thomas.buczilowski@samoa-hallbauer.de

Herr Reiner Brauß 
Fachberater Vertriebsaußendienst 

Industrie & Distribution
Tel.: + 49 174 3088905 

reiner.brauss@samoa-hallbauer.de

Innendienst (PLZ 54-56, 60-69):

Herr Maximilian Schulzki
Kontaktdaten siehe Gebiet West

Innendienst (PLZ 70-79):

Frau Canan Sahin
Kontaktdaten siehe Gebiet Süd-Ost

Herr Andreas Wons
Leiter Vertrieb und Marketing

Tel.: + 49 1577 8863507
andreas.wons@samoa-hallbauer.de

Herr Christopher Schatz
Projektmanagement
Tel.: + 49 6204 7095-74
christopher.schatz@samoa-hallbauer.de

Frau Elke Benz-Sannert
Teamleiterin 
Vertriebsinnendienst
Tel.: + 49 6204 7095-26
elke-benz-sannert@samoa-hallbauer.de 

Herr Daniel Limonciello 
Projektmanagement
Tel.: + 49 6204 7095-79
daniel.limonciello@samoa-hallbauer.de

Kundenservice

Frau Monika Kessler
Tel.: + 49 6204 7095-47
monika.kessler@samoa-hallbauer.de

Vertriebsleitung

Projektmanagement: Installation & Montage

Herr Artur Kulig
Projektmanagement

Technische Sachbearbeitung
Tel.: +49  6204 7095-53

artur.kulig@samoa- hallbauer.de

Herr Torben Giesenberg
Vertriebsleiter Industrie 
und Distribution
Tel.: + 49 172 6327290
torben.giesenberg@samoa-hallbauer.de

 Österreich & Schweiz

Export Sales:

Frau Claudia De Fillipo
claudia.defilippo@samoa-hallbauer.de

Frau Petra Walter
Tel.: + 49 6204 7095-38
petra.walter@samoa-hallbauer.de

Frau Vanessa Moll 
Tel.: + 49 6204 7095-61

vanessa.moll@samoa-hallbauer.de

Techniker
Herr Daniel Heinecke
Techniker Fluidmanagement
Tel.: + 49 6204 7095-78
daniel.heinecke@samoa-hallbauer.de

Herr Viktor Depperschmidt
Technische Sachbearbeitung

Tel.: +49  6204 7095-58
viktor.depperschmidt@samoa-hallbauer.de


